
    Zákazník: ČMI OI Brno

Okružní 31
638 00 Brno
Česká republika

Nabídka číslo: THL132/2022
        Používejte prosím výše uvedené číslo při jakékoliv komunikaci nebo objednávce 
 vyplývající z této nabídky

Položka Kusů Popis                                                                  Cena (Kč)
1 1 Kalibrační digitální teploměr CTR 5000 využívající střídavou

měřicí technologii pro potlačení parazitních termonapětí.
Odkaz na web:
http://www.thlsystems.cz/katalog/mereni-teplotnich-
velicin/elektronicke-teplomery/etalonove-elektronicke-
teplomery/asl-f500-791-detail
Dva vstupní kanály pro čidla Pt100,Pt25.
Přímý odečet v Ohmech, °C,F,K.
Absolutní přesnost: 5ppm (0,005°C) v celém rozsahu
Rozlišení: 0.001°C /  0.0001 Ohm
Stabilita: 0,005°C za rok
Teplotní koeficient: 0,0005°C/(°C okolí)
Rozsah: -200 až +600°C pro čidla PT100
Linearizace: CVD, ITS 90, EN60751, alfa 385, 391,3925
Zabudovaný datalogger s výstupem na USB flash disk
Napájení 220/240V 50Hz, síťový kabel a instrukční příručka v ČJ.
Počítačový interface: USB

Cena za šestikanálové provedení 1ks (Kč) 169 327.00

2 1 Digitální teploměr Isotech MiliK
http://www.thlsystems.cz/katalog/mereni-teplotnich-
velicin/804/24/elektronicke-teplomery/etalonove-
elektronicke-teplomery/millik-detail
Dva vstupní kanály pro OT, termočlánky, termistory
a proudovou smyčku 4-20 mA
Přesnost: ±0,005 °C (±5 mK) na plném rozsahu pro OT
Rozlišení: 0,0001 °C (0,1 mK)
Plně barevný grafický displej
Ukládání až 180 dní měření
Možnost ovládat kalibrační lázně Isotech
Napájení ze 4 AA baterie nebo síťového zdroje
Počítačový interface: USB, Ethernet, RS232

Cena za 1ks (Kč) 109 816.00



Nabídka THL132/2022

2a 1 Přepínač měřicích míst  teploměru MilliK
www.thlsystems.cz/katalog/mereni-teplotnich-
velicin/865/60/prepinace-mericich-mist2015-05-20-01-
04-041702402266/milliskanner-detail
Počet kanálů: 8
Oddělené vstupy pro termočlánky a odporové teploměry
Vstupy přepínače jsou galvanicky odděleny
Předehřívací proud 1 mA na všech kanálech pro OT
Interface: RS232 

Cena za 1ks (Kč) 68 952.00

Poznámky: 
- Výše uvedené ceny jsou v Kč bez 21% DPH. Cena obsahuje

kompletní náklady na balné, dokumentaci a testování systému
v místě výrobce.

- V ceně jsou obsaženy náklady na dopravu do místa odběratele.
- Dodací lhůta: 12  týdnů od objednání
- Způsob platby: Přímým převodem částky na naši banku v Kč

po dodání.
- Záruční lhůta na celé zařízení činí 24 měsíců od podpisu 

předávacího protokolu.
- Záruční a pozáruční servis je prováděn firmou TH&L  Systems Praha.
- Tato nabídka je platná po dobu 30 dnů od data vydání

V Praze dne 6. 10. 2022

                                              
                                                            TH&L Systems
                                                       Výhradní zastoupení
                                                       firmy ASL pro ČR a SR


